人）类型

产品类型 金额 资金来源 起始日期 终止日期
资金

投向

报酬确定

方式

参考年化

收益率

预期收益

（如有）

报告期

实际损

益金额

报告期损益

实际收回情

况

本年度计

提减值准

备金额

（如有）

是否经过

法定程序

未来是否

还有委托

理财计划

事项概述

及相关查

询索引

（如有）

北京银行股

份有限公司

中关村分行

银行
保本浮动

收益型
25,000 募集资金

2021 年 03

月 29 日

2021年04

月 28 日

结构性

存款

到期支付

理财收益
3.05% 62.67 62.67 到期已赎回  是 是

北京银行股

份有限公司

中关村分行

银行
保本浮动

收益型
25,000 自有资金

2021 年 03

月 29 日

2021年04

月 29 日

结构性

存款

到期支付

理财收益
3.05% 64.76 64.76 到期已赎回  是 是

北京银行股

份有限公司

中关村分行

银行
保本浮动

收益型
25,000 募集资金

2021 年 04

月 29 日

2021年05

月 25 日

结构性

存款

到期支付

理财收益
3.05% 54.32 54.32 到期已赎回  是 是

北京银行股

份有限公司

中关村分行

银行
保本浮动

收益型
25,000 募集资金

2021 年 05

月 27 日

2021年07

月 27 日

结构性

存款

到期支付

理财收益
3.08% 128.68 128.68 到期已赎回  是 是

合计 100,000 -- -- -- -- -- -- 310.43 310.43 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

北京新兴东方航空装备股份有限公司 2021 年半年度报告全文

27

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京新兴东方航空装备股份有限公司 2021 年半年度报告全文

28

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 66,458,259 56.63%   -1,860,475 -1,860,475 64,597,784 55.05%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 66,458,259 56.63%   -1,860,475 -1,860,475 64,597,784 55.05%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 66,458,259 56.63%   -1,860,475 -1,860,475 64,597,784 55.05%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 50,891,741 43.37%   1,860,475 1,860,475 52,752,216 44.95%

 1、人民币普通股 50,891,741 43.37%   1,860,475 1,860,475 52,752,216 44.95%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 117,350,000 100.00%   0 0 117,350,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份总数未发生变化，股份结构变动主要系根据相关规则的规定，公司董事、监事及高级管理人员持有

的本年度可转让股份法定额度调整所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年4月12日召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使

用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司部分社会公众股份，用于后续实施股权激励或员工持股计划。本次用于回购的资

北京新兴东方航空装备股份有限公司 2021 年半年度报告全文

29

金总额不低于人民币8,000万元，不超过人民币16,000万元，回购价格不超过人民币40元/股，具体回购股份的数量以回购期

限届满时实际回购的股份数量为准。本次股份回购实施期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详

见公司于2021年4月13日、2021年4月16日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至2021年6月30日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份337,900股，占公司目前总股本